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پرتابسنگبهسویصهیونیستها
200درصدافزایشیافت

در پاسخ به تصویب پیش نویس قانون محکومیت 
پرتاب کنندگان ســنگ در فلسطین اشغالی به 20 
سال زندان در پارلمان اسرائیل، جوانان فلسطینی 
در مقایسه با گذشــته 200 درصد بیشتر به سوی 

صهیونیست ها سنگ پرتاب کردند.
به گــزارش خبرگزاری قدس، کانــال هفت تلویزیون 
رژیم صهیونیســتی بــا پخش گزارشــی از افزایش »قابل 
ملاحظه« پرتاب سنگ به سوی گشتی های حامل نظامیان 

و خودروهای حامل شهرک نشینان صهیونیست اعلام کرد 
طی روزهای اخیر در کرانه باختری و قدس اشغالی جوانان 
فلســطینی در مقایسه با گذشته حدود 200 درصد بیشتر 
از گذشته به سوی صهیونیست ها سنگ پرتاب کرده اند.این 
اقدام فلسطینی ها در پاسخ به اقدام اخیر کنست )پارلمان( 
رژیم صهیونیســتی در تصویب پیش نویس قانونی صورت 
می گیرد که برای فلسطینی هایی که مبادرت به پرتاب سنگ 
به صهیونیست ها می کنند 20 سال حبس در نظر می گیرد.

آمریکا3تنازرهبرانحزباللهرا
بهاتهامجنگباتکفیریهاتحریمکرد!

آمریکا سه تن از رهبران حزب الله و یک بازرگان 
را به دلیل حضور نظامی حزب الله در سوریه و جنگ 

با تروریست های تکفیری تحریم کرد.
بــه گزارش ایســنا، به نقل از شــبکه الجزیره، این 
تحریم ها بدون اشاره به اینکه مقامات حزب الله در آمریکا 
دارایی ندارند، تمامی دارایی های این افراد در داخل آمریکا 
را بلوکه و تصریح کرده که افراد و شرکت های آمریکایی 
نمی توانند هیچ گونه معامله ای با آنها داشته باشند! وزارت 

خزانــه داری آمریکا نیز اعلام کرد که در ژوئن گذشــته 
)خرداد( تدابیری علیه شــرکت های وابسته به حزب الله 
اتخاذ کرده است.تمام این اقدام به دلیل حضور حزب الله 
در ســوریه و مقابله با تروریســت های تکفیری از سوی 
رزمندگان حزب الله صورت می گیرد. این در حالی است 
که واشنگتن هیچ گونه تحریمی علیه حامیان تروریست ها 
اعمال نکــرده چرا که اصولا این تکفیری ها ســاخته و 
پرداخته غرب برای مقابله با مقاومت و حزب الله هستند.
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»گلوبال ریسرچ« در گزارشــی درباره »نقش پول های هنگفت 
میلیاردرهای آمریکایی در انتخابات ریاســت جمهوری سال آینده 
آمریکا«  نوشت: هیلاری کلینتون در این میان از سوی 122میلیاردر 

حمایت می شود.
 به گزارش فارس، ســایت »گلوبال ریسرچ« در گزارشی به قلم »پارتیک 
مارتین« نوشت: »نمودار هزینه های مورد استفاده توسط نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری 2016 آمریکا اعم از دموکرات و جمهوریخواه نشان می دهد 
کــه این انتخابات با هزینه تقریبی 10 میلیــارد دلار، گران ترین انتخابات در 

تاریخ آمریکا به شمار می آید.«
این گزارش می افزاید: »این پول های هنگفت است که بر کل فرآیند انتخاب 
رئیس جمهور آن هم از بین تنها دو حزب شناخته شده در کشور تسلط داشته 

و نتیجه نهایی انتخابات 8 نوامبر 2016 را تعیین می نماید.«
نویســنده همچنین افزوده است: »مبالغ هنگفت مصرف شده توسط این 
احزاب ادعای »آمریکا یک دموکراســی است که توسط مردم اداره می شود« 

را به سخره می گیرد.«
در بخــش دیگری از این گزارش آمده: »نقش پول های کلان در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا به قدری واضح است که حتی رسانه های تحت کنترل 
نیز قادر به پنهان نمودن این واقعیت نیستند. به عنوان مثال، واشنگتن پست در 
16 ژوئیه تیتر زد: »جمع آوری کمک های مالی )برای کمپین های انتخاباتی( 
2016 نشان داد که قدرت به سوی گروه هایی منحرف شده که تحت حمایت 

ثروتمندان قرار دارند.«
در بخش دیگری از این گزارش آمده است: »در جبهه جمهوریخواهان، جب 
بوش )برادر جرج بوش( با صرف هزینه ای 119 میلیون دلاری در سه ماهه دوم 
2015 گران ترین رقابت های انتخاباتی در این بازه زمانی را به نام خود ثبت کرده 
است. تقریبا تمامی این مبلغ از سوی میلیاردرها و مولتی میلیونرهای آمریکایی 
و همچنین نمایندگان نهادهایی نظیر ارگان های مالی، نفتی، عمده فروشــان، 

املاک و مستغلات و مجموعه ای از دیگر صنایع تامین می گردد.«
 بر اســاس این گزارش تمامی کاندیداهای جمهوریخواه میلیاردرهایی را 
برای مخارج انتخاباتی خود دارا هســتند جز ســناتور »رند پل«؛ چرا که وی 
اعتراضاتی به ماجراجویی های نظامی آمریکا در ســایر کشورها داشته است. 
همین مورد عامل تحریم وی از چنین ســرمایه هایی شــده و زمینه را برای 
محو کمپین او فراهم نموده است. »جب بوش«، »تد کروز«، »مارکو روبیو« و 
»اسکات واکر« به ترتیب بیشترین سهم را در استفاده از سرمایه های »کمیته 

مستقل مخارج« داشته اند.
نویسنده همچنین خاطرنشان کرده است: در جبهه دموکرات ها نیز گرچه 
این ادعا وجود دارد که »این حزب، حزب کارگران اســت« اما همان واقعیت 
ضروری )موجود در میان جمهوریخواهان( برقرار است. هفته گذشته هیلاری 
کلینتون، نام 122 حامی کمپین انتخاباتی خود را که مبلغ 100 میلیون دلار 
در ســه ماهه دوم ســال به وی اعطا کردند، در وب سایتش منتشر نمود که 
نام لابی گران شرکت هایی نظیر مایکروسافت، اکسون)شرکت نفتی(، پپسی و 

مسترکارت در میان این لیست دیده می شود.
ر  د ن  گا کت کنند شــر
خاکسپاری  و  تشییع  مراسم 
کشته شدگان انفجار تروریستی 
شهر »سوروچ« ترکیه، حمایت 
تروریســت های  از  آنــکارا 

»داعش« را محکوم کردند.
بــه گزارش ایســنا، پیکر 31 
روز  انتحــاری  انفجــار  قربانــی 
دوشــنبه ســوروچ، دیروز در این 
شهر تشییع و در میان اندوه و ماتم 
بازماندگان و صدها شهروند ترکیه 
به خاک سپرده شد. همانطور که 
انتظار می رفت، این مراســم نیز 
به تظاهرات ضــد دولتی تبدیل 
شــد و معترضان خشمگین با سر 
»رجب طیب  شــعارهایی،  دادن 
را  ترکیه  رئیس جمهور  اردوغان« 

»قاتل« ومسبب این واقعه خواندند. 
تظاهرکنندگان همچنین، از دولت 

و حزب حاکم »عدالت و توسعه« 
خواســتند به حمایت های پشت 

پرده از داعــش و دیگر گروه های 
تکفیری در ســوریه پایان دهد تا 

از این پس شــاهد چنین حوادثی 
نباشند.

دوشــنبه گذشــته، در حالی 
کــه صدها جــوان داوطلب برای 
بازسازی شــهر »کوبانی« سوریه، 
در مرکز فرهنگی شــهر سوروچ 
ترکیه اجتماع کرده بودند، یک زن 
وابسته به داعش بمب همراه خود 
را میان این جمعیت منفجر کرد. 
در نتیجه این انفجار 31 نفر کشته 
و بیش از 100 تن مجروح شدند. 
به اعتقاد مردم ترکیه حمایت های 
آنکارا از داعش باعث قدرت گرفتن 
این گروه وحشی و در نتیجه حمله 

آنها به مردم ترکیه شده است.
بلافاصلــه یــک روز پــس از 
این واقعه، هزاران شــهروند ترک 

در 19 شــهر ترکیــه تظاهــرات 
ضددولتی برگزار وحمایت آنکارا از 
تروریست ها در سوریه را محکوم 
کردند. دیروز علاوه بر سوروچ، در 
شماری از شهرهای جنوبی و شرقی 
ترکیــه نیز تظاهــرات ضد دولتی 

برگزار شد.
قطر،  عربســتان،  مثل  آنکارا 
اردن، رژیم صهیونیستی و آمریکا 
هم اکنون مخفیانــه از داعش در 

سوریه و عراق حمایت می کنند.
بشاراســد  دولت  ســرنگونی 
و تضعیــف مقاومــت منطقــه، 
توهمی اســت که این کشورها را 
مجاب کــرده، با پذیرش خطرات 
تکفیری ها، از آنها همچنان حمایت 

کنند!

در مراسم خاکسپاری قربانیان انفجار سوروچ

مردم ترکیه از اردوغان خواستند به حمایت از داعش پایان دهد

»المیادین« گفت: غرب، کشــورهای ســوریه، عراق و چند کشــور دیگر 
منطقه را از طریق گروه های تروریســتی مورد حمایت خود و با هدف به 
تسلیم واداشــتن آنها در مقابل اراده خود، هدف قرار داده است. به گفته 
وی، »ملت های مسلمان اما، درنهایت به حقوق خود دست خواهند یافت 

و خواسته هایشان محقق خواهد شد.«
رئیس جمهور  ونزوئلا این را هم گفت که: »تمام این گروه های تروریستی 
که ما می شناسیم، در راستای خدمت به طرح های دشمنان ملت های عربی 
و اســلامی فعالیت می کنند.« وی تاکید کرد: »این گروه ها و سازمان های 
تروریســتی که غرب از آنها حمایت می کند و برای ویران کردن ســوریه 
و عــراق از طریق اقدامات وحشــیانه و رویکرد دیکتاتورمآبانه خود تلاش 
می کنند،  یک فاشیســم جدید هستند که هیچ ارتباطی با دین اسلام که 
در برگیرنده مفاهیم عظیمی از نقطه نظر روحی و معنوی است، ندارند.«

»مادورو« در پایان به حمایت کشورش از ملت فلسطین و همبستگی 
کامل با آنها در رویارویی با اشغالگران صهیونیستی اشاره کرد و گفت: »ملت 

فلسطین، در نهایت پیروز خواهد شد.« 

رئیس جمهور ونزوئلا: افسار تروریست ها 
در دست غرب است

صدها تن از مردم بحرین به مناســبت نزدیک شدن »روز 
اسیر بحرینی« تظاهرات کردند و یک صدا سرنگونی آل خلیفه 

را فریاد زدند.
به گــزارش فارس، در این تظاهرات که سه شنبه شــب با فراخوان 
گروه های انقلابی برگزار شد، تظاهرکنندگان ضمن سر دادن شعارهایی 

علیه آل خلیفه تصاویر شهدا و اسیران بحرینی را حمل کردند.
معترضان ضمن اعلام همبستگی با زندانیان سیاسی، زنجیره های 
انسانی تشکیل دادند و بر عزم خود برای بازگشت به میدان شهدا )لوءلوء 

سابق( تاکید کردند.
در همیــن حال یک منبع وزارت خارجه رژیم آل خلیفه از تصمیم 
این رژیم برای انتقال 100 زندانی سیاســی این کشــور به زندان های 

عربستان خبر داد.
طبق این گزارش، 20 تن از این زندانیان زن هستند.

این در حالی است که قانون مدونی در بحرین وجود ندارد که اجازه 
چنین اقدامی را بدهد.

این منبع خاطرنشــان کرد، رژیم آل خلیفه حتی با شــکنجه این 
زندانیان از سوی سرویس اطلاعات عربستان موافقت کرده است!

اخبار دیگر رسیده از بحرین حاکی است، زندانیان بند »10« زندان 
»جو« در اعتراض به »بد رفتاری و اعمال محدودیت های شــدید علیه 
زندانیان« از روز سه شنبه اعتصاب غذا کرده اند. مقامات امنیتی زندانیان را 
تهدید کردند که با زور و اجبار اعتصاب زندانیان را در هم خواهند شکست.

انقلاب بحرین از فوریه 2011 شروع شده است و با وجود سرکوب 
شدید انقلابیون از ســوی آل خلیفه و آل سعود  و حمایت های غرب از 

این سرکوبگری ها، این انقلاب همچنان ادامه دارد.

تظاهرات گسترده مردم بحرین علیه آل خلیفه 
در »روز اسیر بحرینی«

ارتش سوریه و رزمندگان 
مقاومت لبنــان با کنترل بر 
مهم  شهر  از  دیگری  مناطق 
»زبدانــی« این شــهر را از 
تمامی جهات محاصره کردند 
تا بدترین ترتیب شــمارش 
معکوس بــرای آزادی آن از 

هم اکنون آغاز شود.
به گزارش تسنیم، در شرایطی 
که صفوف عناصر مسلح تکفیری 
در شــهر زبدانی واقــع در حومه 
غربی دمشــق دچار فروپاشــی 
شده است ارتش سوریه با کنترل 
برمناطق جدید، این شــهر را از 

تمامی جهات محاصره کرده است.
ارتش  مهندســی  واحدهای 
سوریه پس از آزادی مناطق جدید 
در زبدانی برای پاکسازی آن ها از 
تله های انفجاری وارد عمل شدند.
طبق گزارش های منتشر شده 
ارتش سوریه و رزمندگان مقاومت 
با کنترل »درب الکلاسه«، مزارع 
»ســهل« زبدانی و جــاده اصلی 
»زبدانی- الروضه- بردی« و تمامی 
ورودی های جنوبی، این شهر را به 
کنترل خود درآوردند و ارتش با 
ایجاد یک حلقه امنیتی در اطراف 

شهر درصدد ورود به شهر است.

ارتش  جنگنده های  همزمان 
ســوریه و توپخانه این کشور نیز 
مواضع تکفیری ها در این شــهر 
را بمبــاران کردنــد کــه هیئت 
هماهنگی افراد مســلح به کشته 
شدن 65 تروریست اعتراف کرده 

است.
شــهر زبدانی در جنوب غربی 
ســوریه و نزدیک مرز لبنان  است 
که منطقه ای استراتژیک به حساب 
می آیــد چرا که راه ارتباطی میان 
بیروت و دمشق است و تروریست ها 
از طریق این مســیر اقدام به ورود 

سلاح به سوریه می کنند.

تکفیری ها تسلیم شدند
همزمان با این پیشروی ها خبر 
می رسد 86 فرد تحت پیگرد دولت 
سوریه در دمشق و حومه آن خود 
را به مســئولان حکومتی تسلیم 
کردنــد. آن طور که رســانه های 
خبری اعلام کرده انــد، برخی از 
تروریست ها به دلیل شکست های 
پی درپــی از نیروهــای ارتش و 
رزمندگان حــزب الله در برخی از 
مناطق از ادامه جنگ منصرف شده 

و خود را تسلیم می کنند.
این در حالی اســت که ده ها 
تروریســت  عضو القاعده و داعش 

و دیگر گروه های تروریســتی نیز 
هنگام پیشــروی ارتش در حومه 

ادلب به هلاکت رسیدند.
ســوریه  ارتــش  نیروهــای 
همچنیــن در عملیات مســتمر 
خود علیه تروریست های تکفیری 
که بیشــتر آن ها وابسته به جبهه 
النصــره بوده و با رژیم اشــغالگر 
اســرائیل مرتبط هســتند، یک 
گروه تروریســتی را به طور کامل 

متلاشی کردند.
در »دیرالزور«، حومه »درعا«، 
»لازقیه« و »حمص« نیز نیروهای 
ارتش پیشــروی کــرده و تعداد 

دیگری از تروریست ها را کشتند.
سایر رویداد ها

از  آمریکایــی  مقامــات   *
کشته شدن سرکرده اصلی گروه 
تروریستی »خراسان« بر اثر حمله 

هوایی در سوریه خبر دادند.
* منابع آگاه اعلام کردند که 
یک هیئت اماراتی برای گفت وگو 
بــا مقامات ســوری در خصوص 
بازگشایی سفارت امارات در سوریه 

به دمشق سفر می کند.
گزارش  فرانسه  خبرگزاری   *
داد که ســه روزنامه نگار مستقل 
اسپانیایی در سوریه ناپدید شده اند.

آغاز شمارش معکوس برای آزادسازی زبدانی سوریه

حمایت 122 میلیاردر از هیلاری کلینتون
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا

معاون رئیس جمهور عراق با انتقاد از »توسعه و پرورش تفکر 
وهابیت و افراطی گری در عربستان«، خواستارخروج مسئولیت 

اداره این کشور از دست آل سعود شد.
به گزارش تســنیم، »نــوری مالکی« معــاون رئیس جمهور عراق و 
نخســت وزیر سابق این کشــور در گفت وگو با شبکه تلویزیونی »وصال« 
عراق گفت: »وهابیت در عربســتان ریشــه  همه تندروی ها، تروریسم و 
تکفیر اســت.« وی با اشــاره به این که آل سعود قادر به جلوگیری از این 
گرایش های تند تکفیری نیســت گفت: به همین خاطر من خواستار این 
هستم که عربستان تحت قیمومیت بین المللی قرار گیرد، زیرا در غیراین 
صورت تروریسم همچنان از پول های عربستان تغذیه و با نام عربستان و 

بیت الله الحرام رشد می کند.«
»مالکی« در بخش دیگری از این گفت وگو افزود: »جهان نیازمند این 
اســت که مشکل تروریسم را ابتدا از داخل عربستان برطرف کند.«  این 
نخستین بار نیست که »مالکی« از عربستان انتقاد می کند. در سال گذشته 
نیز وی  طی اظهاراتی تاکید کرد، »عراق در حالت جنگ با عربستان است«. 
سخنان وی در حالی مطرح می شود که اسناد و شواهد به دست آمده از 
حمایت  های گسترده مقامات آل سعود از گروه های تروریستی تکفیری از 
جمله داعش و النصره حکایت دارد. مقامات سوری نیز بارها با هشدار به 
مقامات آل سعود نسبت به پیامدهای حمایت آنها از گروه های تروریستی 

تاکید کرده اند که روزی آتش این حمایت ها دامن آنها را خواهد گرفت.
وزارت کشور عربســتان نیز اخیرا اعلام کرد که دستگاه های امنیتی 
این کشــور طی هفته های گذشته موفق شــدند چندین باند تروریستی 
مرتبــط با داعش را که از مناطق نا آرام در خارج از این کشــور هدایت 
می شدند، دستگیر کنند. براساس این گزارش نیروهای امنیتی عربستان 
تاکنون 431 تن را در این رابطه که اکثریت آنها شهروند سعودی هستند 
دســتگیر کرده اند. آل ســعود با وجود مواجه شدن با این خطرات، هنوز 
دست از حمایت تکفیری ها برنداشته و رویای تضعیف مقاومت با استفاده 

از آنها را در سر می پروراند.

با اشاره به بی کفایتی و جنایات آل سعود
نوری مالکی: عربستان باید تحت قیمومیت

جهان اسلام اداره شود

رژیــم  هلی کوپترهــای 
پی ســیطره  در  آل ســعود 
بر  نجران  آزادگان«  »جنبش 
منطقه »اخــدود« در جنوب 
نجران، چندین بشــکه مواد 
شهروندان  سر  بر  را  منفجره 

آن فرو ریختند!
بــه گزارش فــارس، رژیم آل 
ســعود با اســتفاده از هلی کوپتر 
چندین بشکه مواد منفجره را بر سر 
ساکنان شهر »اخدود« در جنوب 
نجران عربستان که تحت سیطره 
جنبش »معارض آزادگان« نجران 
درآمده اســت، فرو ریخت.  بر اثر 
این جنایت، ده ها تن از شهروندان 
نجرانی به خاک و خون کشــیده 

شدند.
خبرگزاری فارس در ادامه به 
نقل از یک کارشناس یمنی نوشت: 
»روابط بین نجران و ریاض از زمان 
تجاوز رژیم آل سعود به یمن و به 
دلیل اعتــراض نجرانی ها به این 
به تیرگی  تجاوز بی رحمانــه، رو 
رفته اســت، بنابراین آل سعود به 
دنبال انتقام گیری از شــهروندان 
بی گناه نجران اســت.« وی افزود: 
معارض  جنبش های  »رزمندگان 
در نجران همچنین روز سه شنبه 
بــه یک پایگاه نظامی نزدیک مرز 
با یمن حمله کردند که با کشــته 
و زخمــی شــدن چندین نظامی 
ســعودی همراه بود.« گروهی از 
فعالان سیاســی قبایــل مختلف 
منطقه نجران عربســتان هم مرز 
یمن با بــه وجــود آوردن اولین 
تشکیلات سیاســی نظامی علیه 
رژیم آل ســعود بــه نام »جنبش 
آزادگان نجران« خواستار استقلال 
این منطقه از عربســتان شده اند. 
این منطقه بــه همراه »جازان« و 
»عســیر« در اصل متعلق به یمن 
هستند که ســال ها پیش توسط 

سعودی ها اشغال شده اند.
5 هزار جوان یمنی

 به انصارالله پیوستند
از ســوی دیگر خبر می رسد 
انصارالله یمن خود را برای نبردی 
نهایــی در »عدن« و بیرون راندن 
باقیمانــده شورشــیان »عبدربه 
منصور هادی« رئیس جمهور فراری 
و مستعفی این کشور از این استان 
آماده می کنــد. به گزارش فارس، 
انصــارالله یمــن از جوانان یمنی 
در مناطــق مختلف اســتان های 
»صعــده« و »عمران« خواســته 
اســت تــا در نبرد با شورشــیان 
»هــادی« در »عــدن« و »تعز« 

شــرکت کنند. گفته می شود که 
طی چند روز گذشــته نزدیک به 
5 هزار جــوان یمنی که اغلب از 
استان های »صعده«، »عمران« و 
»حجه« هســتند، برای حضور در 
جبهه های نبرد در استانهای »تعز« 
و »عدن« جذب شده اند و چندین 
پایگاه نظامی برای آموزش این افراد 
در منطقه »عمد« در شرق استان 
عمران باز شده است. تجربه موفق 
تشــکیل بسیج مردمی در عراق و 
سوریه، انقلابیون کشورهای یمن، 
بحرین و حتی عربستان را هم به 

این امر تشویق کرده است.
در همین حال واحد موشکی 
ارتــش یمن و کمیته های مردمی 
این کشــور در واکنش به جنایات 
روز افزون عربستان، 14 موشک به 
سمت مواضع »الخوبه« و »العین 
الحــاره« در »جازان« عربســتان 
شلیک کردند. همچنین یک منبع 
نظامی در گفت وگو با خبرگزاری 
رسمی یمن، اعلام کرد که ارتش 
یمــن و کمیته هــای مردمی این 
کشور با ادامه مبارزه با گروه های 
تروریســتی در اســتان »مارب« 
مواضع مهمی در جنوب و غرب این 
استان از جمله »مفرق الضیق« را 
در منطقه المخدره به کنترل خود 

درآوردند.
 بنابر این گــزارش، ارتش بر 
ورودی های مارب مســلط شــده 
است. آل سعود نیز با بمباران یک 
بیمارســتان و تخریب کامل آن، 
ســعی کرد انتقام این شکست ها 

را بگیرد.

هلی کوپترهای آل سعود بر سر مردم نجران
بشکه های بمب ریختند

پس از کارکنان راه آهن فرانسه، 
این بار نوبت به ملوانان و کشاورزان 
فرانسوی در شهر کاله رسید که با 
به خیابان ها و آتش زدن  ریختن 
لاستیک اعتراض خود را به بحران 
اقتصادی و سیاست های ریاضتی به 

نمایش بگذارند.
چند سالی اســت که کشورهای 
اروپایی درگیر بحران سخت اقتصادی 
هستند. در این میان کشورهای مطرح 
اروپا مثل فرانســه، آلمان و انگلیس 
نیز مســتثنی نبــوده و از این بحران 

رنج می برند.
کشــورهایی که با وجــود اثبات 
دشــمنی و کینه توزی های آنها علیه 
ملت ایران، برخی در داخل کشورمان 

سنگ آنها را به سینه می زنند.
بر اساس اعلام رسانه ها، دولتمردان 
و بازرگانان فرانســوی و انگلیسی که 
در طول دوران مذاکــرات بین ایران 
و 1+5 تندتریــن مواضع را علیه نظام 
جمهوری اســلامی اتخاذ کرده اند، در 
فضــای به وجود آمده پــس از توافق، 
ردیف شده اند تا در ایران قراردادهای 

تجاری منعقد کنند.
بازار بکــر و 70 میلیونی ایران 

دولتمردان بخوانند و به دشمن امتیاز ندهند

بحران اقتصادی اقشار مختلف فرانسه را
به شورش واداشت

فضای مناسبی را برای این کشورها 
ایجاد کرده اســت تا از طریق ایران 
بحران اقتصادی خود را تعدیل کنند 
و این در حالی اســت که دولت در 
بســتن قراردادهای تجاری پیشینه 
سیاه این دولت ها را در نظر گرفته و 
اولویت  را به شرکت ها و کشورهایی 
باید بدهد که در دوران ســختی در 

کنار ملت ایران بوده اند.
شورش ملوانان در فرانسه

در حالی که رســانه ها از ســفر 
قریب الوقــوع »فابیوس« وزیر خارجه 
فرانســه به ایران خبر می دهند، این 
بار ملوانان فرانســوی در اعتراض به 
سیاســت های ریاضتی دولت فرانسوا 

اولاند پایانه »یــورو تونل« منتهی به 
آبراه »مانش« را در مرز بین فرانسه و 

انگلیس مسدود کردند.
به گزارش فارس، ملوانان معترض 
فرانسوی در کنار ســایر اقشار مردم 
مثل کارگران و رانندگان وسایل حمل 
و نقل عمومی بــرای چندمین بار در 

طول ماه های گذشته روز سه شنبه در  
بندر »کاله« با برپا کردن آتش در مسیر 
منتهی به پایانه »یورو تونل« منتهی 
به آبراه مانش بین فرانسه و انگلیس را 
مسدود کردند و باعث سرگردانی صدها 
کامیون و هزاران مسافر شدند که قصد 
داشــتند از این مسیر برای تردد خود 

استفاده کنند.
به نوشــته روزنامه تلگراف، دود 
غلیظ ســیاهی از مسیر مسدود شده 

مشــاهده می شد که منجر به اختلال 
در مســیر عبور و مرور شــد. این در 
حالی اســت که گــروه مدیریت یورو 
تونل هشــدار داده بــا ادامه اختلال 
در این منطقــه و عدم توانایی پلیس 
فرانسه مشکلات »قابل توجهی« ایجاد 

خواهد شد.
بر اســاس این گــزارش، ملوانان 
معترض به کاســته شدن فرصت های 
شغلی، در شهر بندری کاله به دنبال 

سیاست های انقباضی دولت، به عنوان 
اعتــراض مدتــی اســت گاه و بیگاه 
اعتصاب کرده و  مسیرهای منتهی به 
آبراه مانش را مســدود می کنند. شهر 
کاله در شــمال فرانسه یکی از شلوغ 
ترین بنادر آبراه مانش و نزدیک ترین 
بندری اســت که اروپا را به انگلیس 

وصل می کند. 
چندی پیش نیز اعتصاب کارگران 
حمل و نقل در بندر کاله در شــمال 
فرانســه منجر به توقف موقت رفت و 
آمد بین فرانســه و انگلیس شده بود. 
ایــن اعتصاب به توقــف رفت و آمد 
ماشــین ها، کامیون های حمل و نقل 
و کشتی های باری و همچنین قطارها 
انجامید و باعث شد تا ترافیکی بسیار 
طولانی در مســیر منتهــی به تونل 

شکل بگیرد.
 همزمــان با ملوانــان، دامداران 
فرانسوی نیز در ادامه اعتراض های چند 
روز اخیر به سیاست های ریاضتی دولت 
اولاند بــا تراکتورها و دیگر تجهیزات 
خود چندین راه را در شمال این کشور 
بستند.دامداران به سیاست های دولت 
فرانســه در پایین نگه داشتن قیمت 

محصولات خود معترضند. 

تروریست های داعش با انفجار چهار خودروی بمب گذاری شده 
در پایتخت و شهر »مندلی« عراق، 28 نفر را شهید و 70 تن دیگر 

را مجروح کردند.
به گزارش خبرگزاری ها،  تروریســت های داعــش با انفجار بمب در 
مناطــق مختلف »بغداد« 26 نفر را شــهید و 64 نفــر دیگر را مجروح 
کردنــد. پرتلفات ترین انفجــار دیروز در منطقه »بغــداد الجدیده« رخ 
داد کــه به تنهایی، جــان 18 غیرنظامی را گرفت و 44 نفر را هم راهی 

بیمارستان ها کرد.
در منطقه »طارمیه« بغداد اما، انفجار به شیوه انتحاری صورت گرفت 

و بر اثر آن، چهار نیروی امنیتی شهید و 10 نفر دیگر مجروح شدند.
در »مندلی« واقع در جنوب شــهر »بعقوبه« نیــز انفجار خودروی 

بمب گذاری شده دو شهید و شش مجروح برجای گذاشت.
نیروهای امنیتی عراق در دو منطقه »حی النصر« و »المعامل« واقع 
در شرق بغداد هم جسد چهار مرد را کشف کردند. این قربانیان از پشت 

سر هدف گلوله تروریست ها قرار گرفته بودند.
دوشــنبه گذشته نیروهای امنیتی عراق یک هسته تروریستی را در 
بغداد کشــف و 41 تروریست تکفیری را دستگیر کردند. پنج  تروریست 

نیز حین عملیات دستگیری به هلاکت رسیده اند.
در این عملیات شماری کمربند انفجاری و خودروی بمب گذاری شده 

کشف و خنثی شد.
اما، در عرصه های نبرد، نیروهای دولتی توانستند هفت تکفیری را در 
مرکز شــهر »فلوجه« و 40 تروریست دیگر را نیز در شمال این شهر به 
هلاکت برسانند. در همین حال، ارتش عراق با صدور بیانیه ای، شمار کل 
تلفات تروریست ها در دو استان الانبار و صلاح الدین را 67 نفر اعلام کرد.

خبر دیگر اینکه، »عبدالرحمن النمراوی« رئیس شــورای پشتیبانی 
شــهر »فلوجه«، اعلام کرد، شــماری از سرکردگان فراری داعش از این 
شــهر، وارد ترکیه شدند. ترکیه از تروریست های فعال در عراق و سوریه 
حمایت می کند به همین دلیل سرکردگان و عناصر تکفیری هنگام فرار 

غالبا به راحتی وارد ترکیه می شوند.

انفجارهای پی در پی در عراق
28 شهید و 70 مجروح برجای گذاشت

آزمایش موشکی »اون«
»کیم جونگ اون« رهبر کره شــمالی دســتور آزمایش یک موشک 
دوربرد در کره شــمالی را صادر کرده اســت. این آزمایش در هفتادمین 
ســالروز تأسیس حزب حاکم »کارگران« )20 مهر( صورت می گیرد. کره 

جنوبی این اقدام کره شمالی را تحریک آمیز خواند.
دیدار وزیر دفاع آمریکا با ملک سلمان

»اشــتون کارتر« وزیر دفاع آمریکا، پس از سفر به فلسطین اشغالی 
و اردن، دیروز وارد ریاض شــد و با »ملک سلمان« و دیگر مقامات ارشد 
عربســتان دیدار و گفت وگو کرد. به گفته برخی منابع، مذاکرات و توافق 

هسته ای ایران و 1+5 محور این گفت وگو بوده است.
رزمایش 10 روزه چین

دولت پکن اعلام کرد، نیروی دریایی این کشــور دیروز رزمایش 10 
روزه خود را در دریای چین جنوبی آغاز کرده اســت. مقامات چینی این 
رزمایــش را اقدامی معمولی برای دفاع و حفاظت از حاکمیت و تمامیت 
ارضی این کشور توصیف کرده است. تنش ها میان پکن و همسایگان در 
دریای جنوبی چین افزایش یافته است. ناتو نیز دوشنبه رزمایش بزرگی 

را در خاک اوکراین با حضور 1800 نظامی از 18 کشور آغاز کرد.
جدایی طلبی در اسپانیا

»ماریانو راخوی« نخســت وزیر اسپانیا گفت اگر در جریان انتخابات 
منطقه ای ســپتامبر )شــهریور( جدایی طلبان رأی بیاورند، وی هرگونه 
تلاش برای استقلال منطقه »کاتالونیا« را متوقف می کند. راخوی استقلال 

کاتالونیا را مغایر مفاد قانون اساسی اسپانیا دانست.
تمایل ریاض به مسکو

»جان مک کین« ســناتور جمهوریخواه آمریکایی با اشاره به امضای 
قرارداد تسلیحاتی میان عربستان و روسیه، گفت که این امر نشانه تمایل 
ریاض به مسکو و فاصله گرفتن عربستان از آمریکا است. به ادعای مک کین، 

ریاض دیگر به آمریکا به عنوان یک متحد نگاه نمی کند.

  چهار سوی پنج قاره

گفتــه  بــه 
ر  ئیس جمهــو ر
غرب  ونزوئــلا، 
تروریســت ها  از 
برای ســیطره بر 
کشورهای اسلامی 

استفاده می کند.
به گزارش تسنیم،  
»نیــکلاس مادورو« 
رئیس جمهور ونزوئلا 
در گفت و گو با شبکه 


